Cidade de São Paulo
Bruno Covas - Prefeito

Diário Oficial
 Ano 66 São Paulo, terça-feira, 20 de abril de 2021 Número 74

da Subprefeitura Sapopemba, vaga 2843, constante das Leis
15.764/13 e 16.974/18.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 544, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI 6010.2021/0000870-4
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
1. MIKE DE FREITAS MARQUES, RF 3049-1, do cargo de

Controlador de Agências, Ref. DAI-06, do Departamento de
Administração e Finanças, do Serviço Funerário do Município
de São Paulo, da Secretaria Municipal das Subprefeituras, cons-
tante da Lei 16.974/18 e dos Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

2. CINTHIA APARECIDA CANCIO CAMARGO, RF 3098-1,
do cargo de Diretor de Departamento Técnico, Ref. DAS-14, do
Departamento de Cemitérios, do Serviço Funerário do Município
de São Paulo, da Secretaria Municipal das Subprefeituras, cons-
tante da Lei 16.974/18 e dos Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

3. RUBENS MOREIRA PIRES, RF 3098-1, do cargo de As-
sessor Técnico, Ref. DAS-12, do Gabinete da Superintendência,
do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria
Municipal das Subprefeituras, constante da Lei 16.974/18 e dos
Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

4. REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, RF 2680-1, do car-
go de Chefe de Seção Técnica, Ref. DAS-10, do Departamento
de Administração e Finanças, do Serviço Funerário do Município
de São Paulo, da Secretaria Municipal das Subprefeituras, cons-
tante da Lei 16.974/18 e dos Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

5. YAGO DIAS MACEDO, RF 3038-1, do cargo de Fiscal de
Serviços, Ref. DAI-08, do Gabinete da Superintendência, do
Serviço Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria
Municipal das Subprefeituras, constante da Lei 16.974/18 e dos
Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

6. SARAH MARTINS COSTA, RF 3139-1, do cargo de Auxiliar
de Administrador de Cemitérios, Ref. DAI-03, do Departamento
de Cemitérios, do Serviço Funerário do Município de São Paulo,
da Secretaria Municipal das Subprefeituras, constante da Lei
16.974/18 e dos Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

7. DIMITRI SOARES TATAREVIC, RF 3136-1, do cargo de
Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, da Divisão Técnica de
Aprovação e Fiscalização, do Departamento de Cemitérios, do
Serviço Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria
Municipal das Subprefeituras, constante da Lei 16.974/18 e dos
Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

8. LAYANNE MEDEIROS DE FARIAS, RF 3086-1, do cargo de
Chefe de Seção Técnica, Ref. DAS-10, da Seção Técnica de Ma-
nutenção da Sede, do Departamento de Produção, do Serviço
Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria Municipal
das Subprefeituras, constante da Lei 16.974/18 e dos Decretos
27.077/88 e 58.182/18.

9. FELIPE DE MAGALHÃES MARTINS, RF 3084-1, do cargo
de Fiscal de Serviços, Ref. DAI-08, do Gabinete da Superin-
tendência, do Serviço Funerário do Município de São Paulo,
da Secretaria Municipal das Subprefeituras, constante da Lei
16.974/18 e dos Decretos 27.077/88 e 58.182/18.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 545, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI 6029.2021/0006006-8
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
CESSAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA
1 - os efeitos do ato que designou o Inspetor CARLOS

ROBERTO DE OLIVEIRA, RF 583.810.0, a partir de 08/04/2021,
para exercer a função gratificada de Comandante Regional, Ref.
FGC 2 , da Guarda Civil Metropolitana/Comando Geral da GCM,
da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, vaga 16514, de
provimento em comissão, dentre integrantes da carreira da
Guarda Civil Metropolitana, portadores de diploma de curso
superior, ocupante do cargo de Inspetor de Divisão, ou Inspetor,
constante do Decreto 58.199/18 e da Lei 15.365/11, tendo em
vista sua aposentadoria.

2 - os efeitos do ato que designou o Inspetor DANIEL
HENRIQUES DE MACEDO, RF 648.604.5, a partir de 08/04/2021,
para exercer a função gratificada de Comandante Regional,
Ref. FGC 2, da Guarda Civil Metropolitana/Comando Geral,
da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, vaga 16511,de
provimento em comissão, dentre integrantes da carreira da
Guarda Civil Metropolitana, portadores de diploma de curso
superior, ocupante do cargo de Inspetor de Divisão, ou Inspetor,
constante do Decreto 58.199/18 e da Lei 15.365/11.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 546, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI 6064.2021/0000570-0
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Tornar insubsistente o item 3 do Título de Nomeação

269-PREF, de 06/04/2021, publicado no DOC de 07/04/2021,
vaga 2812.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

 GABINETE DO PREFEITO
BRUNO COVAS

 DECRETOS
 DECRETO Nº 60.179, DE 19 DE ABRIL DE 2021

Prorroga, até 30 de abril de 2021, os perí-
odos de suspensão dos prazos a que se re-
ferem o inciso VII do “caput” do artigo 12 e
o artigo 20, ambos do Decreto no 59.283,
de 16 de março de 2020.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRE T A:
Art. 1º Ficam prorrogados até 30 de abril de 2021 os pe-

ríodos de suspensão dos prazos a que se referem o inciso VII
do "caput" do artigo 12 e o artigo 20, ambos do Decreto nº
59.283, 16 de março de 2020.

Parágrafo único. A suspensão de que trata o "caput" deste
artigo não se aplica:

I - aos atendimentos presenciais para exames médicos
admissionais em candidatos a ingresso no serviço público
municipal;

II - às licitações, contratos, parcerias e instrumentos con-
gêneres;

III - aos processos e expedientes administrativos que ver-
sem acerca de direito que decairá ou pretensão que prescreverá
até o final do corrente exercício, em especial os processos e
expedientes disciplinares e fiscais;

IV - para impugnações de decisões tomadas pela Câmara
de Conciliação de Precatórios.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, PREFEITO
JOSÉ RICARDO ALVARENGA TRIPOLI, Secretário Municipal

da Casa Civil
EUNICE APARECIDA DE JESUS PRUDENTE, Secretária Mu-

nicipal de Justiça
RUBENS NAMAN RIZEK JUNIOR, Secretário de Governo

Municipal
Publicado na Secretaria de Governo Municipal, em 19 de

abril de 2021.

 PORTARIAS
 PORTARIA 537, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6010.2021/0000549-7
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar o senhor CARLOS EDUARDO BATISTA FERNAN-

DES, RF 556.989.3, a pedido e a partir de 19/04/2021, do cargo
de Secretário Executivo, referência SM, do Gabinete do Secre-
tário, da Secretaria Municipal das Subprefeituras, vaga 17232.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 538, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI 6021.2021/00015645-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar a senhora MAYARA VITORIA DE OLIVEIRA FREI-

TAS MARTIN, RF 826.056.7, a pedido e a partir 09/04/2021, do
cargo de Auxiliar de Gabinete, Ref. DAI-02, da Coordenadoria
Geral de Gestão e Modernização, da Procuradoria Geral do
Município, vaga 11593, constante do Decreto 57.263/16 e Lei
16.974/18.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 539, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI 6025.2021/0005836-3
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
1-MARIA CAROLINA CABANA MARCHI, RF 858.947.0, a

pedido e a partir de 12/04/2021, do cargo de Encarregado de
Serviços Gerais, Ref. DAI-02, da Assessoria de Comunicação,
do Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Cul-
tura, vaga 13087, constante do Decreto 58.207/18 e da Lei
16.974/18.

2-GIULIANO MADDALUNO BORINI ARTERO, RF 837.995.5,
a pedido e a partir de 01/04/2021, do cargo de Assessor I, Ref.
DAS-09, da Supervisão de Contratação Artística, da Coordena-
ção de Administração e Finanças, da Secretaria Municipal de
Cultura, vaga 12926, constante do Decreto 58.207/18 e da Lei
16.974/18

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 540, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI 6068.2021/0002508-7
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar a senhora BÁRBARA SOUSA DE MIRANDA, RF

857.189.9, a pedido e a partir de 29/03/2021, do cargo de
Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, da Assessoria de Comunicação
– ASCOM, do Gabinete do Secretário – GABSMUL, da Secretaria
Municipal de Urbanismo e Licenciamento, vaga 2939, constante
do Decreto 60.061/21.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 541, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI 6074.2021/0001898-9
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CI-

DADANIA
1 - FERNANDA BORGES MALTA MARCONDES, RF

851.347.3, a partir de 13/04/2021, do cargo de Assessor Técnico
II, Ref. DAS-12 , da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e
Cidadania, vaga 17276, constante do Decreto 58.410/18.

2 - SAMUEL SILAS CHAVES DAMIÃO, RF 885.468.8, a
pedido e a partir de 22/03/2021, do cargo de Coordenador III,
Ref. DAS-13, da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e
Cidadania, vaga 17383, constante do Decreto 58.123/18 e da
Lei 16.974/18.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 542, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6016.2021/0035416-8
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, no uso

da competência que lhe foi conferida por Lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1. PATRICIA DINTOF LOPES, RF 808.771.7, vínculo 1, a

pedido e a partir de 13/04/2021, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEF Sud Mennucci, da Diretoria Regional
de Educação São Miguel, da Secretaria Municipal de Educação,
vaga 8254.

2. VANDA LUIZA DOS SANTOS MONTENEGRO, RF
692.995.8, vínculo 1, a pedido e a partir de 09/04/2021, do
cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEI Professora
Dinah Galvão , da Diretoria Regional de Educação Penha, da
Secretaria Municipal de Educação, vaga 7880.

3. CASSIA MARIA VIANA SANT ANNA, RF 794.403.9, víncu-
lo 1, a pedido e a partir de 12/04/2021, do cargo de Assistente
de Diretor de Escola, da EMEF Professor Gilberto Dupas, da
Diretoria Regional de Educação Freguesia / Brasilândia, da
Secretaria Municipal de Educação, vaga 4901.

4. TAISE DE CASSIA RAMALHO, RF 802.394.8, vínculo 1,
a pedido e a partir de 09/04/2021, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEF Ayres Martins Torres, da Diretoria
Regional de Educação Itaquera, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 8089.

5. ANDERSON LOPES DOS SANTOS, RF 800.296.7, vínculo
1, a pedido e a partir de 12/04/2021, do cargo de Assistente
de Diretor de Escola, da EMEF Cacilda Becker, da Diretoria
Regional de Educação Santo Amaro, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 4663.

6. SAIONARA DA SILVA BISPO, RF 735.834.2, vínculo 1,
a pedido e a partir de 13/04/2021, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEF Conde Pereira Carneiro, da Diretoria
Regional de Educação Santo Amaro, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 7708.

7. MIRIAN ALVES DOS SANTOS CAMARGO, RF 658.963.4,
vínculo 2, a pedido e a partir de 09/04/2021, do cargo de
Assistente de Diretor de Escola, do CEU EMEI Vila Atlântica, da
Diretoria Regional de Educação Pirituba / Jaraguá, da Secretaria
Municipal de Educação, vaga 7419.

8. GABRIELA JUAREZ COCITO, RF 839.274.9, vínculo 2, a
pedido e a partir de 22/03/2021, do cargo de Assessor Técnico
III, Referência DAS-13, do Gabinete da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 5963.

9. DAVID ANISIO DA SILVEIRA, RF 803.819.8, vínculo 1,
a pedido e a partir de 05/04/2021, do cargo de Secretário de
Escola, da EMEBS Professora Neusa Bassetto, da Diretoria
Regional de Educação Penha, da Secretaria Municipal de Edu-
cação, vaga 4229.

10. EDER DE OLIVEIRA DANIEL, RF 802.217.8, vínculo 1, a
pedido e a partir de 09/04/2021, do cargo de Assistente de Di-
retor de Escola, da EMEF Professor Gabriel Sylvestre Teixeira de
Carvalho, da Diretoria Regional de Educação Pirituba/Jaraguá,
da Secretaria Municipal de Educação, vaga 7335.

11. SILVIA FAVERO RIBEIRO, RF 784.046.2, vínculo 2, a pe-
dido, a partir de 09/04/2021, do cargo de Assistente de Diretor
de Escola, do CEU CEMEI Coreto de Taipas, da Diretoria Regio-
nal de Educação Pirituba / Jaraguá, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 16664.

12. LUIS APARECIDO CORREA, RF 771.084.4, vínculo 1, a
pedido e a partir de 09/04/2021, do cargo de Assistente de Di-
retor de Escola, do CEU CEMEI Pinheirinho D’Água, da Diretoria
Regional de Educação Pirituba/Jaraguá, da Secretaria Municipal
de Educação, vaga 5337.

13. ADRIANA LOPES DE MACEDO ASSIS, RF 758.917.4,
vínculo 1, a pedido e a partir de 13/04/2021, do cargo de As-

sistente de Diretor de Escola, do CEI Jardim Ruth, da Diretoria
Regional de Educação São Miguel, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 16893.

14. JANINE DE JESUS OLIVEIRA, RF 791.210.2, vínculo 1,
a pedido, a partir de 15/04/2021, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEF Doutor Hélio Tavares, da Diretoria
Regional de Educação São Miguel, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 8245.

15. MARIA DAIANE CAVALCANTE DA SILVA, RF 793.524.2,
vínculo 1, a pedido e a partir de 13/04/2021, do cargo de Assis-
tente de Diretor de Escola, da EMEI Catulo da Paixão Cearense,
da Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria
Municipal de Educação, vaga 7518.

16. DENISE RODRIGUES MOTA CAETANO, RF 747.883.6,
vínculo 1, a pedido e a partir de 12/04/2021, do cargo de As-
sistente de Diretor de Escola, do CEI Vereador Higino Pellegrini,
da Diretoria Regional de Educação São Miguel, da Secretaria
Municipal de Educação, vaga 16831.

17. ELMO TEIXEIRA CALIAN, RF 842.485.3, vínculo 1, a
pedido, a partir de 08/04/2021, do cargo de Assistente Técnico
de Educação I, da Coordenadoria dos Centros Educacionais
Unificados - COCEU, da Secretaria Municipal de Educação,
vaga 5452.

18. SANDRA REGINA PELOSI, RF 691.012.2, vínculo 1, a
pedido e a partir de 09/04/2021, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEF Professora Elza Maia Costa Freire,
da Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, da Secretaria
Municipal de Educação, vaga 7721.

19. GABRIELA BOECHAT, RF 851.699.5, vínculo 3, a pedido
e a partir de 06/04/2021, do cargo de Assessor Técnico II, Refe-
rência DAS-12, da Assessoria de Comunicação Social - ASCOM,
do Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, vaga 6768.

20. KARINA PEREIRA SERRA, RF 819.592.7, vínculo 1, a pe-
dido e a partir de 05/04/2021, do cargo de Assistente de Diretor
de Escola, da EMEI Professora Maria Aparecida Vita Piante, da
Diretoria Regional de Educação Butantã, da Secretaria Munici-
pal de Educação, vaga 8529.

21. MARIA DE FATIMA FERREIRA SILVESTRE, RF 724.388.0,
vínculo 3, a pedido e a partir de 10/04/2021, do cargo de
Assistente de Diretor de Escola, do CEMEI Irapará, da Diretoria
Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal
de Educação, vaga 7072.

22. CORINA STABILE PODAVIN, RF 553.411.9, vínculo 3, a
partir de 10/03/2021, do cargo de Assistente de Diretor de Es-
cola, da EMEI Campo Limpo, da Diretoria Regional de Educação
Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação, vaga 7514,
tendo em vista sua aposentadoria.

23. MATILDE DIONIZIO, RF 677.549.7, vínculo 1, a pedido
e a partir de 01/02/2021, do cargo de Assistente de Diretor de
Escola, da EMEF Professora Sylvia Martin Pires, da Diretoria
Regional de Educação Ipiranga, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 6956.

24. ROSANGELA SICOLI DE MATTOS, RF 602.948.5, vínculo
3, a pedido, a partir de 15/03/2021, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEI Jardim Apurá, da Diretoria Regional
de Educação Santo Amaro, da Secretaria Municipal de Educa-
ção, vaga 5328.

25. LEILA MARIA PACHECO CAETANO, RF 694.320.9, víncu-
lo 1, a partir de 17/02/2021, do cargo de Assistente de Diretor
de Escola, da EMEF Herbert de Souza – Betinho, da Diretoria
Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal
de Educação, vaga 4893, tendo em vista sua aposentadoria.

26. ROSANGELA GURGEL RODRIGUES, RF 564.067.9, vín-
culo 3, a partir de 01/04/2021, do cargo de Assistente de Diretor
de Escola, da EMEI Professora Guiomar Piccinali, da Diretoria
Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal
de Educação, vaga 7522.

27. IDELMA BARBOSA FRANCISCO HENARES, RF 753.621.6,
vínculo 1, a pedido e a partir de 18/03/2021, do cargo de Assis-
tente de Diretor de Escola, da EMEF Rodrigo Mello Franco de
Andrade, da Diretoria Regional de Educação São Mateus, da
Secretaria Municipal de Educação, vaga 3778.

28. EDIMIR PEREIRA DOS SANTOS, RF 574.916.6, vínculo
3, a pedido e a partir de 25/02/2021, do cargo de Secretário de
Escola, da EMEF Professora Virgínia Lorisa Zeitounian Camargo,
da Diretoria Regional de Educação São Mateus, da Secretaria
Municipal de Educação, vaga 3902.

29. SÉRGIO EDUARDO MORENO HAEITMANN, RF
737.116.1, vínculo 1, a pedido e a partir de 01/03/2021, do car-
go de Assistente Técnico de Educação I, da Diretoria Regional
de Educação São Mateus, da Secretaria Municipal de Educação,
vaga 5197.

30. ROSEMARY RISSO DE FIGUEIREDO, RF 606.315.2, vín-
culo 4, a partir de 05/04/2021, do cargo de Assistente de Diretor
de Escola, do CEI Olga Benário Prestes, da Diretoria Regional de
Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação,
vaga 16963.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de
abril de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 543, DE 19 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6044.2021/0001430-0
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR:
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
1- FLAVIO AUGUSTO DE CAMPOS, RF 878.588.1, a partir de

16/04/2021, do cargo de Supervisor Técnico II, Referência DAS-
12, da Supervisão de Cultura, da Coordenadoria de Governo
Local, da Subprefeitura Lapa, vaga 14306, constante das Leis
13.682/03 e 16.974/18.

2- RUBENS PEREIRA MARQUES JUNIOR, RF 880.385.4,
a partir de 16/04/2021, do cargo de Coordenador V, Referên-
cia DAS-15, da Coordenadoria de Administração e Finanças,

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-04-20T00:37:00-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento